

# **Integrity Avenue ApS**

A.P. Møllers Allé 9C, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 03 15 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

---

Michael Matern Hedager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IntegrityAvenue ApS A.P. Møllers Allé 9C 2791 Dragør
	CVR-nr.: 40 03 15 02
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Matern Hedager
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	MPM Investment ApS, Henne

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afstået kapitalandele i en kapitalinteresse. Afståelsen har ikke haft væsentlig indvirkning på årets resultat, men har forbedret likviditeten i væsentligt omfang.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Kapitalejeren har afgivet støtteerklæring om opretholdelse af eksisterende mellemværende, således selskabets likviditet er sikret i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.128</b>	<b>-7.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	15.186	455.712
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-843</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.215</b>	<b>448.462</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.215</u></b>	<b><u>448.462</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>5.215</u>	<u>448.462</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.215</u></b>	<b><u>448.462</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>7.673</u>	<u>496.512</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.673</u>	<u>496.512</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.673</u>	<u>496.512</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>210.304</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>210.304</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>217.977</u>	<u>496.512</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-77.548	-82.763
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.548</b>	<b>-32.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	239.275	524.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.525	529.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>245.525</b>	<b>529.275</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>217.977</b>	<b>496.512</b>

**1 Kapitalberedskab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-82.763	-32.763
Årets resultat	0	5.215	5.215
	<b>50.000</b>	<b>-77.548</b>	<b>-27.548</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne. Kapitalejeren har afgivet støtteerklæring om opretholdelse af eksisterende mellemværende, således selskabets likviditet er sikret i det kommende regnskabsår.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MPM Investment ApS	Henne	33,33 %
